
Libáň
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Jičín GPS souřadnice: 50.375417N, 15.216844E

Nadmořská výška: 238 m n. m. První pís. zmínka: 1340 (684 let) Katastrální výměra: 1 968 ha

Počet obyvatel: 1 688 PSČ: 507 23

Adresa URL: www.mestoliban.cz

Počet obyvatel obce Libáň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

138 693 112 745 1 688

Historie počtu obyvatel obce Libáň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 138 693 112 745 10 1 688
1.1.2023 139 690 109 740 -27 1 678
1.1.2022 141 699 115 750 4 1 705
1.1.2021 137 703 111 750 -18 1 701
1.1.2020 140 705 109 765 -8 1 719
1.1.2019 141 706 114 766 25 1 727
1.1.2018 138 695 109 760 12 1 702
1.1.2017 131 696 103 760 -31 1 690
1.1.2016 128 714 114 765 4 1 721
1.1.2015 122 714 110 771 19 1 717
1.1.2014 122 699 106 771 2 1 698
1.1.2013 117 700 106 773 1 696
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